Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 室 03-3517-8618 までお願いいたします。

2021 年 9 月 17 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

エース証券株式会社

上席部長の担務変更及び人事異動等に関するお知らせ

当社の子会社であるエース証券株式会社の上席部長の担務変更及び人事異動等について、別紙

の通りお知らせいたします。

以上

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 室 03-3517-8618

各  位

会 社 名  エース証券株式会社
代表者名  代表取締役社長 出口 義展

上席部長の担務変更及び人事異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり上席部長の担務変更及び人事異動等について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１.上席部長の担務変更（2021 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

福 西 正 人
上席部長

橿原支店長

上席部長

長浜支店長

２.人事異動等（2021 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

神 﨑 初 英 芦屋支店長 東京営業部長

森 本 圭 洋 東京営業部長 橿原支店長

花 田 竜 一 長浜支店長 草津支店長

平 井 洋一郎 草津支店長 草津支店 営業課長

以上